（ 公 印 省 略 ）

兵社人発第６５号

平成２８年９月５日

県内福祉事業所 各位

兵庫県社会福祉協議会

  事務局長  隅田  昇次

平成２８年度 複数事業所連携事業の募集延長について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より当センター事業にご支援、ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、厳しい社会情勢の中で、事業所各位におかれましては、福祉人材の確保やキャリア

アップ等について様々な取組みをなされていることと存じます。

 この度、兵庫県社会福祉協会は「平成２８年度 複数事業所連携事業」を実施していると

ころでございますが、現在の時点において募集定数に達していないため、追加の募集を行う

ことといたしました。

つきましては、下記の要領により追加の募集をいたしますので、積極的にご応募いただき

ますようお願いいたします。

 また、本事業に対する申請指導や団体形成等の相談も承ります

記

 １．募集要項等  別添「平成２８年度 複数事業所連携事業の委託先ユニット募集要項

のご案内」をご覧ください。

 ２．提出先    兵庫県社会福祉協議会福祉人材センター

 ３．提出期限   平成２８年１０月３１日(月)

         ・先着順とし、申請が多数で予算枠を超える場合は、ご希望に

添えない場合がありますのでご了承願います。

         ・期限に提出が間に合わない場合は、下記までご連絡ください。

【連絡・問合せ先】

 兵庫県社会福祉協議会 福祉人材センター（担当：阿部、宮崎）

 TEL：078-271-3881 ／ FAX：078-271-3882